
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXXX  

 

 

VENDIMI 

PËR ZGJIDHJEN E ANKIMIT TË VEÇANTË 

 

 

Nr. ISHPSHSH-XX-2025-XXXXXX-      Datë___/___/____ 

 

 

Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, Drejtoria Xxxxxxx 

(Emërtimi i inspektoratit shtetëror) 

 

 

(Në rast të degëve territoriale - dega) 

 

Në bazë të pikës 1, nenin 46, të ligjit nr. 99, datë 12.09.2024, “Për inspektimin në Republikën 

e Shqipërisë” dhe ankimit të veçantë nr. ISHPSHSH-XX-2025-xxxxxx-SHKRESORE, datë 

xx/xx/xxxx, të subjektit xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 

Pasi shqyrtova ankesën e këtij subjekti dhe masën urgjente të marrë, 

 

VENDOS: 

 

1. Lënien në fuqi të vendimit të ndërmjetëm dhe rrëzimin e ankimit të veçantë  

  

2. Shfuqizimin e vendimit të ndërmjetëm dhe pranimin e ankimit të veçantë    

 

3. Ndryshimin e vendimit të ndërmjetëm, duke pranuar pjesërisht ankimin     

 
 

Për sa më sipër urdhëroj: lënien në fuqi (nëse zgjidhet opsioni 1)/ndërprerjen (nëse zgjidhet 

opsioni 2)/ndryshimin (nëse zgjidhet opsioni 3) të masës urgjente përkatëse. 

 

 

KRYEINSPEKTORI 

Xxxxxx  Xxxxxx 

 

Marrje dijeni 

Subjekti (Punëdhënësi/Personi i autorizuar)  

Emër Mbiemër:  

ID: 

Nënshkrimi: 

 

Kundër vendimit për zgjidhjen e ankimit të veçantë mund të bëhet ankim në gjykatë sipas ligjit. 

 

 

 

 

 


